Secunda est angustia tribu/
latis psecutorie: qn scz fugit ppter Con/
stantini psecutione: parat⁹ en spp dno mo/
ri. Has igit tribulationes patienter atqz
gaudent sustinuit. j. Loz. iij. Persecutio/
ne patimur z sustinem⁹. Et. ij. Loz. iij.

Persecutione patimur sed no derelinqui/
mur: deijamur sed n plim⁹: sp mortificatio/
ne iesu in corpe nro circuferetes. Hec ibi.
Et Ro. v. Gloriam i tribulatioibz. Has
pfecto tribulatioes z psecutioes no timu/
it bris Siluester: attedens illd verbu sal/
uarolis Lu. xij. Dico aut vob amice, me/
is ne terremini ab his q occidit corp⁹: z
post hec no hnt ampli qd faciunt. Ofsen/
da aut vob que timeat. Tete eu q post/
q occiderit corp⁹ habet ptezes mittere in
gedena. Ita dico vob huc timere zc. Hec
ibi. Q, si obicias forte de fuga bti Sil/
uestri: et ideo videt timuisse. Dicedu q n
ex timore mortz fugit, s. iuxta doctinam
dni faciedo q dr Bar. x. Lu psequetur
vos in ciuitate ista/ fugite in aliam. Ubi

sciendu fm Rico. de Lyra. q psecutio all/
qn est psonalis: vt qn aliqis qrit ad mozt/
te: no qz fidelis pncipalr: sed ppter odium
psone determinate. et tunc est sp fugiendū
sicut Paul⁹ qrebat ad moztē in Damasco
vt hz Act. ix. cu tn aliq fideles pmitte/
rent ibi pacifice habitare. ideo demissus a fribz
p mup: fugit psecutore psonale. vt ipse dr
ij. Loz. xj. Aliqn aut no est soluz psecutio
psone: sed etia fidei z iusticie. et tunc si ho
pcipiat pbabilr q ex fuga sua sequat veri/
sio fidei z depssio iusticie: fuga est mala: et
est pctm mortale. Si aut h no appet pba/
biliter sed magis dnu: vt pote qz ex tali fu/
ga pot alibi fieri vtilitas ecclie. vel etia qz
taliu qritu vita z doctrina est adhuc sa/
tis necessaria p defensione iusticie z edifi/
cacione mebroꝝ ecclie. ex remansioe aut no
haberet nisi occasio mostrōꝝ ecclie a ca/
nibz. i. obstarz infidelibz: z coculatio mar/
garitay. i. articuloꝝ fidei ab ipis: tunc est
fugiendū z alibi pficiendū. Sic itaqz fu/
git bris Siluester: semp tn patus p dno
moztē sustinere: vt eundē ostendit cum ad/
eum venerūt milites constantini vbi lauta/
bat: vt s. dicitum est.

Tertia est angustia tribu/
latis p dicitioe: cu scz sibi p radicebat
iudei z aliq mlti ptra pitate fidei. Ps. U/
di iniquitate z p radicione in ciuitate. Sz
bris siluester viriliter arguebat eos. Ad
Tit. j. Potens exhortari in doctrina sana
z eos q contradicūt arguere. Hec ibi. Act.
vj. No poterat resistere sapie z spui q lo/
qbat. qz sicut dr Bar. x. Non em vos estz
q loqmni: sed spūs patris vri q loqitur in
vobis. Sic itaqz pbarus est bris Silue/
ster tanq seruus chri bonus z fidelis per/
tribulationis angustiam per quam z itro/
iuit in gaudium dñi. Unde dicit Judith
vij. Per multas tribulatioes traierūt fi/
deles. et Eccl. xxiij. In tēpore tribulatio/
nis permance illi fidelis vt z hereditate il/
lius coheres sis. Et Roman. vij. Hec/
des qdem dei: coheredes autem christi. si
tamen compatimur vt simul et gloufice/
mur. Et. ij. Timot. ij. Fidelis sermo. nam
si comozui sumus. scz cum christo per to/
lerantiam aduersitatis et persecutiois:
et conuicemus. si sustinebimus: et con/